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			Åben alle hverdage

kl. 08.00 – 17.00

Bestil tid på:

65 95 80 03

Døgnvagt


		

	







	
		
			Klinikken med dyrene i centrum

På Højby Dyreklinik tager vi os kærligt af dit kæledyr. Vi er et godt team på 5 dyrlæger, 4 veterinærsygeplejersker og 3 veterinærsygeplejerskeelever, som laver sundhedsforebyggelse, rådgivning og behandling af mindre dyr som hunde, katte, fugle og gnavere. Mød os her



Det er vigtigt for os, at du føler dig godt hjulpet, når du kontakter os, hvad enten det drejer sig om forebyggelse eller behandling. Derfor giver vi os god tid til grundig rådgivning og orientering, når vi behandler dit kæledyr. Vi sørger hele tiden for at have den nyeste viden og efteruddanne os, så du kan forvente kvalitet i vores arbejde.



Højby Dyreklinik er en smådyrsklinik med specialer i smertelindring med laserbehandling, korsbåndsskader, alternativ behandling og adfærdsbehandling. På klinikken har vi en butik med foder, kosttilskud, legetøj og udstyr til hunde og katte.



Du kan få hjælp 24 timer i døgnet

Vi er en del af et vagtsamarbejde som sikrer, at du altid kan få fat i en kompetent dyrlæge og få hjælp til behandling, hvis du har et sygt dyr. Ring på 6595 8003, hvis du har brug for en dyrlæge. Ringer du uden for vores normale åbningstid, stilles du videre til den vagthavende dyrlæge.


		

	





	
		
			


 













Tilmeld nyhedsbrev Vores kommunikation foregår primært via. vores Facebook-side
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Behandling
Læs om hvad vi kan tilbyde
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Adfærdsbehandling
Læs om hvad vi kan tilbyde
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Hundetræning
Læs om hvad vi kan tilbyde
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For at give dig de bedste oplevelser bruger vi teknologier som cookies til at gemme og/eller få adgang til enhedsoplysninger. Hvis du giver dit samtykke til disse teknologier, kan vi behandle data som f.eks. browsingadfærd eller unikke ID'er på dette websted. Hvis du ikke giver dit samtykke eller trækker dit samtykke tilbage, kan det have en negativ indvirkning på visse funktioner og egenskaber.
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